
Attività Didattica [COD] Corso di Studio [COD]
PROGRAMMAZIONE [ST0851] INFORMATICA [L-INF]

Sessioni Prima Sessione [20/05/2019 - 30/09/2019]
Descrizione Appello Appello 5 - Programmazione1819 - Orale
Tipo di Prova Orale
Prenotazione (dal-al) 01/01/2019 - 10/06/2019
Date Appello 11/06/2019 - 12:00:00 - Nessun partizionamento - Appello 5 - Programmazione1819 - Orale - POLO CARLA LODOVICI - Via Madonna delle carceri, Camerino
Totale Studenti iscritti 27

Tipo Esito Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Elenco Studenti Iscritti all'Appello
# Matricola Cognome Nome Anno Freq.
1 105718 BAIOCCO DANIELE 2018/2019
2 105350 BRUSCANTINI NICCOLÒ 2018/2019
3 105351 CAMARRI BENEDETTA 2018/2019
4 105356 CUTINI EMANUELE 2018/2019
5 100750 DI GIACINTO LEONARDO 2017/2018
6 099185 DONATI MICHELE 2018/2019
7 104937 FERMANI EMANUEL 2018/2019
8 101318 GIULIANI MAURO JULIAN 2017/2018
9 105327 IOMMI EDOARDO 2018/2019
10 101970 KUMAR SUNIL 2017/2018
11 105328 LORI FABIO 2018/2019
12 105121 LUZI LORENZO 2018/2019
13 105329 MAIELLARO GIUSEPPE 2018/2019
14 101112 MARIOTTI FEDERICO 2017/2018
15 105123 MEHMETI AVDIL 2018/2019
16 100822 MURRA EDOARDO 2017/2018
17 105127 ONORI DANIELE 2018/2019
18 102627 PALLOTTA ALESSANDRO 2017/2018
19 105130 PELOSI DANIELE 2018/2019
20 105937 PIERINI MICHELE 2018/2019
21 105057 POCARI FLAVIO 2018/2019
22 098020 RIZZA NICO 2016/2017
23 105196 SAMPAOLESI LORENZO 2018/2019
24 105378 SANTONOCITO GRAZIANO 2018/2019
25 106487 SIMEONE GIOVANNI 2018/2019
26 105380 TESTA ALESSANDRO 2018/2019
27 106143 XHEKA ARMANDO 2018/2019



11/06/2019 - 12:00:00 - Nessun partizionamento - Appello 5 - Programmazione1819 - Orale - POLO CARLA LODOVICI - Via Madonna delle carceri, Camerino

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)
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12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12



11/06/2019 - 12:00:00 - Nessun partizionamento - Appello 5 - Programmazione1819 - Orale - POLO CARLA LODOVICI - Via Madonna delle carceri, Camerino



# Matricola Cognome Nome Data Orale
1 105718 BAIOCCO DANIELE Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
2 105350 BRUSCANTINI NICCOLÒ Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
3 105351 CAMARRI BENEDETTA Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
4 105356 CUTINI EMANUELE Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
5 100750 DI GIACINTO LEONARDO Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
6 099185 DONATI MICHELE Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
7 104937 FERMANI EMANUEL Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
8 101318 GIULIANI MAURO JULIAN Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
9 105327 IOMMI EDOARDO Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
10 101970 KUMAR SUNIL Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
11 105328 LORI FABIO Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
12 105121 LUZI LORENZO Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
13 105329 MAIELLARO GIUSEPPE Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
14 101112 MARIOTTI FEDERICO Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
15 105123 MEHMETI AVDIL Mercoledì 19, dalle 9:00 alle 13:00
16 100822 MURRA EDOARDO Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:00
17 105127 ONORI DANIELE Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:01
18 102627 PALLOTTA ALESSANDRO Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:02
19 105130 PELOSI DANIELE Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:03
20 105937 PIERINI MICHELE Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:04
21 105057 POCARI FLAVIO Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:05
22 098020 RIZZA NICO Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:06
23 105196 SAMPAOLESI LORENZO Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:07
24 105378 SANTONOCITO GRAZIANO Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:08
25 106487 SIMEONE GIOVANNI Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:09
26 105380 TESTA ALESSANDRO Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:10
27 106143 XHEKA ARMANDO Giovedì 20, dalle 9:00 alle 13:11


